2017年３月８日
株主の皆様へ

東京都港区東新橋一丁目8番1号
株式会社電通

代表取締役副社長執行役員 中本 祥一

「第168回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2017 年３月８日付でご送付申しあげました当社「第 168 回定時株主総会招集ご通知」の
記載において修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所：「第168回定時株主総会招集ご通知」 ７ページ
      株主総会参考書類   第１号議案 監査等委員でない取締役８名選任の件

  修正内容：ティモシー・アンドレー氏の所有する当社の株式の数
       【修正前】  5,713株  →  【修正後】 9,213株

２．修正箇所：「第168回定時株主総会招集ご通知」 25 ページ
事業報告 「Ⅲ．会社役員に関する事項 ３．会社役員の報酬等の総額」

修正内容：（修正部分に下線を付しております）

【修正前】

 取締役 (監査等委員を除く)
（うち社外取締役）

取締役 (監査等委員)
（うち社外取締役）

監査役
（うち社外監査役）

全役員
（うち社外役員）

月例報酬 246百万円
(3百万円)

11名
(2名)

60百万円
(33百万円)

4名
(3名)

25百万円
(7百万円)

5名
(3名)

332百万円
(44百万円)

16名
(5名)

賞与 195百万円
(－円)

11名
(－名)

－円
(－円)

－名
(－名)

－円
(－円)

－名
(－名)

195百万円
(－円)

11名
(－名)

合計 441百万円
(3百万円)

11名
(2名)

60百万円
(33百万円)

4名
(3名)

25百万円
(7百万円)

5名
(3名)

527百万円
(44百万円)

16名
(5名)

【修正後】

 取締役 (監査等委員を除く)
（うち社外取締役）

取締役 (監査等委員)
（うち社外取締役）

監査役
（うち社外監査役）

全役員
（うち社外役員）

月例報酬 246百万円
(3百万円)

11名
(2名)

60百万円
(33百万円)

4名
(3名)

25百万円
(7百万円)

5名
(3名)

332百万円
(44百万円)

16名
(5名)

賞与 111百万円
(－円)

8名
(－名)

－円
(－円)

－名
(－名)

－円
(－円)

－名
(－名)

111百万円
(－円)

8名
(－名)

合計 357百万円
(3百万円)

11名
(2名)

60百万円
(33百万円)

4名
(3名)

25百万円
(7百万円)

5名
(3名)

443百万円
(44百万円)

16名
(5名)

以上